
UCHWAŁA nr 97/XVII/08
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z  dnia 14 maja 2008 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Ziemi
Makowskiej

 Na podstawie art. 67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala
się, co następuje:

§  1

Przyjmuje się zmiany w Statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej w
brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                                                        Załącznik do uchwały nr  97/XVII/08
                                                                                        Rady Gminy Płoniawy-Bramura
                                                                                        z dnia 14 maja 2008  r.

Zmiany w Statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej

1) w § 11 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
     1) „ poinformować Wojewodę i Zgromadzenie Związku o zamiarze  
           przystąpienia do Związku”, 
2)  w § 12 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

4) „Likwidacji  Związku”,
3)  w § 17 ust.3 otrzymuje brzmienie:
     3. „Na wniosek wójta (burmistrza , prezydenta miasta) Rada Gminy może
           powierzyć reprezentowanie gminy w Zgromadzeniu zastępcy wójta lub
           radnemu”,
4)  w § 21 ust.3 otrzymuje brzmienie:
      3. „ Na wniosek Zarządu  lub co najmniej ¼ liczby członków Zgromadzenia
             Przewodniczący Zgromadzenia zwołuje posiedzenie Zgromadzenia
             wyznaczając datę jego odbycia najpóźniej w terminie 7 dni od dnia
             złożenia wniosku”, 
5)  w § 21 ust.4  otrzymuje brzmienie:
      4. „ O zwołaniu   posiedzenia      członkowie   Zgromadzenia    winni     być
            powiadomieni pisemnie co najmniej na 5 dni przed terminem obrad,
            jednocześnie wraz z zawiadomieniem powinni otrzymać porządek obrad

            oraz niezbędne materiały”, 
6)  w § 29 w ust.2 skreśla się pkt  7 i 8,
7)  w § 30 ust.4 otrzymuje brzmienie:
      4. „ W    posiedzeniach    Zgromadzenia   i    Zarządu    uczestniczy  Główny

             Księgowy Związku bez prawa głosowania”,
8)  skreśla się § 32,
9)  w § 41 ust.1 otrzymuje brzmienie:
     1. „ Główny     Księgowy     Związku      obowiązany     jest do  prowadzenia
           księgowości Związku w oparciu o zasady dotyczące prowadzenia
           księgowości w gminach”. 


